

Puolivuosikatsaus

Tammi-kesäkuu 2026



Fodelia

FODELIA OYJ -KONSERNIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2026 (tilintarkastamaton)

Konsernin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla 7 %. Konsernin liikevoitto parani edellisvuodesta. Katsauskaudella tuotannon kehittämiseen tehdyt panostukset rasittivat lyhyellä aikavälillä kannattavuutta Feeliällä, samalla kun Oikian kannattavuus kehittyi myönteisesti.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN PÄÄKOHDAT

Tämä puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2025 ja ovat samaa yksikköä. Katsauskaudella tarkoitetaan ensimmäistä vuosipuoliskoa, ellei toisin mainita.

Konsernissa toteutettiin katsauskaudella liiketoimintakauppa, jossa verkkokauppaliiketoiminta siirtyi uudelle omistajalle. Katsauksessa esitetään oikaistuja lukuja, joista on poistettu liiketoimintakaupasta aiheutuneet kertaluontoiset erät (0,1 miljoonaa euroa). Lisäksi rahoituskuluista on oikaistu omistusyhteisyrityksen tappio-osuus (0,8 miljoonaa euroa), joka vastaa Q2/2026 annettua pääomalainaa. Vertailukauden osalta oikaistuissa luvuissa on huomioitu uudelleenorganisointiin liittyviä kustannuksia yhteensä 0,2 miljoonaa euroa.

Huhti-kesäkuun 2026 yhteenveto

- Katsauskauden liikevaihto oli 14,2 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 5,0 %
- Liiketoimintojen liiketulos (EBITA) oli 0,6 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa) ja 4,2 % liikevaihdosta (2,6)
- Liiketoimintojen oikaistu liiketulos (EBITA) oli 0,7 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa) ja 4,8 % liikevaihdosta (3,9)
- Katsauskauden liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa) ja 3,8 % liikevaihdosta (2,1)
- Katsauskauden oikaistu liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa) ja 4,4 % liikevaihdosta (3,4)

Tammi-kesäkuun 2026 yhteenveto

- Katsauskauden liikevaihto oli 28,9 miljoonaa euroa (27,0 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 7,0 %
- Liiketoimintojen liiketulos (EBITA) oli 1,5 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa) ja 5,1 % liikevaihdosta (4,1)
- Liiketoimintojen oikaistu liiketulos (EBITA) oli 1,6 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa) ja 5,4 % liikevaihdosta (4,7)
- Katsauskauden liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa euroa) ja 4,7 % liikevaihdosta (3,6)
- Katsauskauden oikaistu liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa) ja 4,9 % liikevaihdosta (4,3)

Ohjeistus vuodelle 2026

Fodelia-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2026 olevan noin 59-65 miljoonaa euroa. Liikevoiton arvioidaan parantuvan vuonna 2026 merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Avainluvut

Konserni	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos- %	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos- %	1-12/ 2025
Liikevaihto, tuhatta euroa	14 203	13 527	5,0	28 886	26 986	7,0	54 476
Oikaistu käyttökate, tuhatta euroa	1 028	971	5,8	2 325	2 147	8,3	4 549
% liikevaihdosta	7,2	7,2		8,0	8,0		8,4
Käyttökate, tuhatta euroa	1 072	793	35,3	2 369	1 968	20,3	4 364
% liikevaihdosta	7,5	5,9		8,2	7,3		8,0
Oikaistu EBITA, tuhatta euroa	685	528	29,7	1 553	1 277	21,6	2 785
% liikevaihdosta	4,8	3,9		5,4	4,7		5,1
EBITA, tuhatta euroa	603	350	72,4	1 470	1 098	33,9	2 600
% liikevaihdosta	4,2	2,6		5,1	4,1		4,8
Oikaistu liikevoitto, tuhatta euroa	623	466	33,6	1 429	1 153	23,9	2 537
% liikevaihdosta	4,4	3,4		4,9	4,3		4,7
Liikevoitto, tuhatta euroa	541	288	88,0	1 346	974	38,2	2 352
% liikevaihdosta	3,8	2,1		4,7	3,6		4,3
Oikaistu katsauskauden tulos, tuhatta euroa	426	160	167,0	945	629	50,2	1 651
% liikevaihdosta	3,0	1,2		3,3	2,3		3,0
Katsauskauden tulos, tuhatta euroa	-458	-19	2 302,5	60	450	-86,7	713
% liikevaihdosta	-3,2	-0,1		0,2	1,7		1,3
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,05	0,02		0,12	0,08		0,20
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,06	0,00		0,01	0,06		0,09
Omavaraisuusaste %	52,4	54,3		52,4	54,3		57,3
Nettovelkaantumisaste %	34,5	29,3		34,5	29,3		29,6
Oikaistu oman pääoman tuotto %	14,7	5,3		16,3	10,4		13,4
Oman pääoman tuotto %	-15,8	-0,6		1,0	7,5		5,8
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto %	15,3	9,2		17,6	13,6		20,0
Sijoitetun pääoman tuotto %	-6,3	4,9		6,7	11,5		14,3
Taseen loppusumma, tuhatta euroa	22 228	22 207		22 228	22 207		21 547
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	139	140		137	136		131

Katsauskauden oikaistuista luvuista (sekä Q2/2026 että H1/2026) on poistettu liiketoimintakaupasta aiheutuneet kertaluontoiset erät (0,1 miljoonaa euroa). Lisäksi rahoituskuluista on oikaistu omistusyhteisyrityksen tappio-osuus, joka vastaa Q2/2026 annettua pääomalainaa (0,8 miljoonaa euroa). Vertailukauden 2025 oikaistuista luvuista (Q2/2025, H1/2025 ja 1-12/2025) on poistettu 0,2 miljoonaa euroa kertaluontoisia uudelleenorganisointiin liittyviä kustannuksia.

KATSAUS LIIKETOIMINTAAN

Toimitusjohtaja Riikka Wulff:

Konsernin liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä noin viisi prosenttia Feelian kasvun vetämänä. Katsauskaudella saimme päätökseen alkuvuodesta tiedotetun Oikiaruoka.fi-verkkokauppaliiketoiminnan myynnin uusille yrittäjille. Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 8,0 % toisella vuosineljänneksellä ja 8,9 % ensimmäisellä vuosipuolikkaalla, kun liikevaihdosta on poistettu verkkokauppaliiketoiminnan osuus.

Snacks-liiketoiminnan liikevaihdon lasku saatiin pysäytettyä. Panostukset Oikia-tuotemerkin tunnettuuden kasvattamiseen näkyivät myynnin kehityksessä, ja oman tuotemerkin myynti kasvoikin toisella vuosineljänneksellä vertailukaudesta 22 prosenttia. Samalla liiketoiminnan kannattavuus parani selvästi vertailukaudesta.

Feelian kansainvälistymisessä saavutettiin katsauskaudella merkittävä askel eteenpäin. Ensimmäiset toimitukset Ruotsiin käynnistyivät syksyllä, ja samalla Feelian tuotteiden jakelu laajenee ruotsalaisiin tukkukanaviin. Tämä avaa mahdollisuuksia uusien asiakkuuksien hankkimiseen myös muissa asiakassegmenteissä. Feelian toisen vuosineljänneksen kasvua hidasti vertailukautta pienempi myynti yksittäiseen, mutta merkittävään vuosittaiseen tapahtumaan.

Feelian kannattavuutta rasittivat katsauskaudella tuotannon kehittämiseen ja kapasiteetin vahvistamiseen tehdyt panostukset. Investointien tavoitteena on parantaa tuotannon tehokkuutta, mikä näkyy lyhyellä aikavälillä kasvavina kustannuksina, mutta varmistaa pidemmällä aikavälillä kustannustehokkaamman valmistusprosessin.

Katsomme loppuvuoteen luottavaisina. Vaikka toinen vuosineljännes oli Feelialle kasvun osalta hieman maltillisempi, liikevaihdon kasvun ennakoidaan vauhdittuvan loppuvuotta kohden. Jo solmitut uudet asiakkuudet, Ruotsin markkina-avauksen eteneminen sekä tuotannon kehittämiseen tehdyt panostukset luovat hyvän perustan kasvun jatkumiselle ja kannattavuuden vahvistumiselle.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS KATSAUSKAUDELLA

Yhtiö esittää vertailukelpoisia lukuja, joista on poistettu liiketoimintakaupan vaikutukset. Myydyn verkkokauppaliiketoiminnan liikevaihto ja liikevoitto on esitetty alla olevissa taulukoissa omina riveinään ja liiketoimintakaupan kertaluontoiset erät on esitetty liikevoiton osalta Kertaluontoiset erät-rivillä. Feelian vertailukausien luvuissa on huomioitu kertaluontoisena eränä uudelleenorganisointiin liittyviä kustannuksia yhteensä 0,2 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 28,9 miljoonaa euroa (27,0 miljoonaa euroa), muutos vertailukauteen oli 7 %. Vertailukelpoinen jatkavien liiketoimintojen liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 8,9 %. Huhti-kesäkuun liikevaihto oli 14,2 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa euroa), muutos vertailukauteen 5,0 %. Vertailukelpoinen jatkavien liiketoimintojen liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 8,0 %.

Konsernin yksiköistä Feelian liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 11,7 % ja huhti-kesäkuussa 8,0 %. Oikian jatkavien toimintojen liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 8,4 % ja oli huhti-kesäkuussa suurin piirtein samalla tasolla vertailukauden kanssa (muutos 0,3 %).

Liikevaihto yksiköittäin	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos -%	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos -%	1-12/ 2025
Feelia	11 554	10 702	8,0	23 855	21 352	11,7	43 326
Oikia, jatkavat	2 564	2 557	0,3	4 709	5 139	-8,4	10 129
Oikia, myydyt	99	469	-79,0	465	892	-47,9	1 808
Muut yksiköt ja eliminoinnit	-13	-201	-93,8	-142	-398	-64,3	-786
Fodelia-konserni yhteensä	14 203	13 527	5,0	28 886	26 986	7,0	54 476

Liikevoiton kehitys

Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 1,3 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa euroa) ja 4,7 % liikevaihdosta (3,6).
 Konsernin oikaistu liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 1,4 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa) ja 4,9 % liikevaihdosta (4,3).

Konsernin liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 0,5 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa) ja 3,8 % liikevaihdosta (2,1).
 Konsernin oikaistu liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 0,6 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa) ja 4,4 % liikevaihdosta (3,4).

Feelian vertailukelpoinen liikevoitto laski tammi-kesäkuussa 5,9 % ja huhti-kesäkuussa 17,1 %. Oikian vertailukelpoinen kannattavuus sen sijaan parani merkittävästi ollen 0,3 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa (0,1 miljoonaa euroa) ja 0,2 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa) huhti-kesäkuussa.

Liikevoitto yksiköittäin	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos -%	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos -%	1-12/ 2025
Feelia	756	912	-17,1	1 801	1 914	-5,9	3 764
Oikia, jatkavat	178	-15	-1 262,8	266	144	84,7	367
Oikia, myydyt	-24	-90	-73,2	-49	-151	-67,7	-319
Muut yksiköt ja eliminoinnit	-224	-278	-19,4	-465	-630	-26,1	-1 027
Liiketoimintojen tulos (EBITA, oikaistu)	685	528	29,7	1 553	1 277	21,6	2 785
Konserniliikearvopoistot	-62	-62	0,0	-124	-124	0,0	-248
Kertaluontoiset erät	-82	-179	-53,9	-82	-179	-53,9	-185
Fodelia-konserni yhteensä (EBIT)	541	288	88,0	1 346	974	38,2	2 352

LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT

Feelia

Feelian liikevaihto kasvoi tammi–kesäkuussa 11,7 % ja huhti–kesäkuussa 8,0 %. Liikevaihdon kasvua tukivat nykyisen asiakaskunnan laajeneminen sekä uusien asiakkaiden käynnistyminen. Toisen vuosineljänneksen kasvua hidasti kuitenkin vertailukautta pienempi myynti yksittäiseen, mutta merkittävään vuosittaiseen tapahtumaan.

Feelian liikevoitto oli tammi–kesäkuussa 1,8 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa) ja huhti–kesäkuussa 0,8 miljoonaa euroa (0,9 miljoonaa euroa). Kannattavuutta rasittivat tuotantoprosessien kehittämiseen, vakauttamiseen ja kasvukapasiteetin vahvistamiseen tehdyt panostukset Pyhännän tehtaalla. Osana kapasiteetin kasvattamista yhtiö on päättänyt investoida muun muassa uuteen autoklaaviin ja tuotantolinjaan, jotka saapuvat tehtaalle syksyllä 2026.

Kotimaassa asiakaskunta laajeni edelleen. Jo solmittujen uusien sopimuksien myötä syksyllä käynnistyy toimitukset yli 30 uuteen hoivakoti- ja päiväkotiyksikköön. Lisäksi uusia horeca-asiakkaita saatiin sekä ruoka- että mehutuotteissa. Myönteistä kiinnostusta uusiin rakennemuunneltuihin ruokiin on nähty hoivasektorilla, mikä tukee tämän tuotealueen kasvunäkymiä. Myös Delimax-tuotteiden liiketoiminta jatkoi katsauskaudella myönteistä kehitystä.

Ruotsin markkina-avauksen valmistelu eteni katsauskaudella suunnitelmien mukaisesti. Varautumistuotteiden vienti käynnistyy syksyllä yhteistyössä yksityisen, useita yksiköitä operoivan päiväkotitoimijan kanssa. Samalla Feelian muiden ruokatuotteiden jakelu laajenee ruotsalaisiin tukkukanaviin, mikä avaa uusia mahdollisuuksia myös muissa asiakassegmenteissä.

Fodelia tiedotti 18.3.2026 tytäryhtiö Feelia Oy:n käynnistävän yhteistoimintalain mukaiset muutosneuvottelut Feelia Oy:n Kokkolan tehtaan ja toimiston toimintaan liittyen. Muutosneuvottelujen taustalla oli Feelia Oy:n strateginen linjaus, jonka mukaisesti yhtiö keskittyy Pyhännällä valmistettaviin valmisruokiin. Muutosneuvottelut koskivat Feelia Oy:n palveluksessa Kokkolassa työskenteleviä vakituksessa työsuhteessa olevia työntekijöitä ja toimihenkilöitä. Neuvottelujen piirissä oli yhteensä 11 henkilöä.

Fodelia tiedotti 9.4.2026 Feelia Oy:n muutosneuvotteluiden päättymisestä ja Feelian päätöksestä luopua pakasteliiketoiminnasta sekä Kokkolan tehtaan ja toimiston sulkemisesta. Kokkolan tehtaan toimintaa on suunniteltu jatkettavan normaalisti lokakuun 2026 loppuun saakka, minkä jälkeen tehdas ja toimisto suljetaan. Kokkolan toimintojen lakkauttamiseen liittyvillä toimenpiteillä ei arvioida olevan olennaista vaikutusta Fodelia-konsernin tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Feelia on myynyt Kokkolassa sijaitsevan kaluston ja siirto uudelle omistajalle tapahtuu lokakuun 2026 jälkeen. Kaupalla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta yhtiön taloudelliseen asemaan ja lukuihin.

Oikia

Oikian jatkuvien toimintojen liikevaihto oli tammi–kesäkuussa 4,7 miljoonaa euroa (5,1 miljoonaa euroa). Katsauskaudella snacks-liiketoiminnan liikevaihdon lasku saatiin pysäytettyä. Panostukset Oikia-tuotemerkin tunnettuuden ja myynnin kehittämiseen tuottivat tulosta, ja oman tuotemerkin myynti kasvoi toisella vuosineljänneksellä vertailukaudesta 22 prosenttia.

Jatkuvien toimintojen liikevoitto parani selvästi vastaavista vertailukaudesta ja oli tammi–kesäkuussa 0,3 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa) sekä huhti–kesäkuussa 0,2 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa). Kannattavuuden

paranemista tukivat oman tuotemerkin myynnin kasvu sekä liiketoiminnan tehostamistoimet.

Oikian tuotannon tehokkuus parani katsauskaudella. Perunalastulinjan tuotannon tehokkuus kasvoi toisen kvartaalin aikana 8 % vertailukaudesta ja alkuvuonna käyttöön otettu lämmöntalteenottojärjestelmä vähensi höyryenergian kulutusta tuotantomäärään suhteutettuna 8 %, vaikka lämmitettävä tilavuus kasvoi uuden temperointitilan myötä yli 2 000 m³.

Alkuvuodesta tiedotettu Oikiaruoka.fi-verkkokauppaliiketoiminnan myynti uusille yrittäjille saatiin päätökseen toukokuun alussa. Kaupan myötä Oikia keskittyy jatkossa snacks-liiketoiminnan kehittämiseen.

Fodbar

Yhteisyritys Fodbarin liikevaihdon suurimman asiakkuuden, Oma Hämeen, tulevaisuus on edelleen avoin. Aluehallitus päätti 16.3.2026 valita Palmian ateria- ja laitoshuoltopalveluiden palveluntuottajaksi. Fodbarin väliaikaisessa sopimuksessa vastata Hämeenlinnan ja Riihimäen alueiden ateria- ja laitoshuoltopalveluista ei ole tapahtunut muutosta, ja Oma Hämeen ja Fodbarin välinen väliaikainen sopimus on voimassa toistaiseksi.

Fodbar voitti Pohteen ateriapalveluiden kilpailutuksessa ikääntyneiden ja vammaispalveluiden yksiköiden ateriapalvelusopimuksen sekä kotiateriapalveluiden sopimuksen. Kilpailutuksen myötä Fodbar jatkaa noin 4 miljoonan euron vuosiarvoista ateriapalvelusopimusta ikääntyneiden ja vammaispalveluiden yksiköissä. Lisäksi kotiateriapalveluiden sopimus tuo yhtiölle arviolta noin 1,0 miljoonaa euroa uutta liikevaihtoa vuodessa. Uudet sopimukset alkavat 1.1.2027.

Edellä kuvatuista myönteisistä kehitysaskelista huolimatta Fodbarin kannattavuushaasteet ovat jatkuneet. Yhtiön taloudellisen tilanteen tervehtymiseksi omistajat antoivat Q2/2026 aikana Fodbarille uutta pääomaa yhteensä 1,6 miljoonaa euroa, josta Fodelian osuus on 0,8 miljoonaa euroa.

YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2026 oli 22,2 miljoonaa euroa (22,2). Konsernin omavaraisuusaste 30.6.2026 oli 52,4 % (54,3) ja nettovelkaantumisaste 34,5 % (29,3). Konsernin likvidit rahavarat kauden päättyessä olivat 0,6 miljoonaa euroa (1,1). Korollisten velkojen määrä oli 4,6 miljoonaa euroa (4,6). Korolliset nettovelat olivat 4,0 miljoonaa euroa (3,5).

Konsernin nettoinvestoinnit olivat tammi-kesäkuussa 2026 1,1 miljoonaa euroa (0,8). Investoinnit jakautuivat yhtiöittäin seuraavasti: Feelia Oy 0,8 miljoonaa euroa (0,3) ja Suomen Oikia Oy 0,3 miljoonaa euroa (0,5). Feelia Oy on saanut 23.6.2026 myönteisen päätöksen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta koskien Feelian klaavi-investointia. Tuen määrä on 0,1 miljoonaa euroa.

YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Konsernin henkilömäärät

Henkilöstömäärä keskimäärin (FTE)	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos- %	1-12/ 2025
Feelia	95	95	0,5	91
Oikia	32	33	-2,8	32
Fodelia	10	9	17,6	8
Yhteensä	137	136	0,8	131

Henkilömäärä kasvoi vertailukaudesta 1 henkilön verran, mikä tarkoittaa 0,8 % kasvua. Henkilömäärä pysyi Feeliällä samalla tasolla, mutta laski Oikiällä yhdellä henkilöllä. Fodelian henkilömäärä nousi yhden henkilön verran.

Hallitus, johtoryhmä ja tilintarkastajat

Fodelian hallituksen muodostavat 26.3.2026 alkaen Mikko Tahkola (hallituksen puheenjohtaja), Mikko Paso (hallituksen varapuheenjohtaja), Markku Lampela, Marc Moberg, Emma Tahkola ja Erkki Järvinen.

Fodelian johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Riikka Wulff, talousjohtaja Janne Aalto (7.1.2026 alkaen), HRD-johtaja Carola Rahkola, Feelian tuotantojohtaja Tuulia Kärkkäinen sekä Feelian kaupallinen johtaja Ulla Anttila.

Fodelia-konsernin tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPALKKIO-OHJELMAT

Liikkeelle lasketut osakkeet ja osakepääoma

Yhtiön osakemäärä oli katsauskauden lopussa 8 150 549 osaketta (8 150 549) ja katsauskaudella keskimäärin 8 150 549 osaketta (8 150 549). Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 8 088 523 (8 140 837) ja keskimäärin 8 121 579 osaketta (8 145 299). Yhtiön hallussa oli katsauskauden päättyessä 62 026 (9 712) omaa osaketta.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli 3 298 osakkeenomistajaa (3 016).

Yhtiön osakepääoma oli katsauskauden lopussa 80 tuhatta euroa (80).

Omien osakkeiden hankinnat katsauskaudella

Fodelia Oyj:llä oli katsauskaudella omien osakkeiden osto-ohjelma.

Fodelia tiedotti 6.3.2026 aloittavansa omien osakkeiden hankinnan yhtiökokouksen 25.3.2025 antaman valtuutuksen perusteella. Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 9.3.2026 ja loppuivat 20.5.2026. Kyseisen jakson aikana Fodelia hankki 60 000 omaa osaketta, joiden kokonaisarvo oli 280 579 euroa ja hinta keskimäärin 4,6763 euroa. Osakkeet hankittiin Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestetyssä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omat osakkeet hankittiin käytettäväksi hallituksen osakkeina maksettavien palkkioiden toteuttamiseen. Hankintojen jälkeen, ja ensimmäisen vuosipuoliskon päättyessä Fodelialla on hallussaan yhteensä 62 026 omaa osaketta, mikä vastaa noin 0,8 prosenttia Fodelia Oyj:n kaikkien osakkeiden

lukumäärästä.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Fodelian osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana yhteensä 1 700 945 kappaletta (658 252) eli 20,9 % osakkeiden määrästä (8,1). Vaihdon arvo oli 8,0 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa).

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 4,38 euroa osaketta kohti (6,56). Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 4,20 euroa (5,96), ylin 5,70 euroa (7,48) ja kauden kaupankäyntivolyymilla painotettu päätöskurssien keskipurssi 4,68 euroa osaketta kohti (6,85). Fodelia-konsernin markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 35,7 miljoonaa euroa (53,5 miljoonaa euroa).

Osakepalkkio-ohjelmat

Fodelia-konsernissa on olemassa osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Fodelia Oyj:n hallitus on 19.6.2024 päättänyt Fodelia-konsernin vakituiselle henkilöstölle suunnatusta uudesta osakesäästöohjelmasta. Osakesäästöohjelman tavoitteena on tarjota konsernin henkilöstölle mahdollisuus säästää osa säännöllisestä palkastaan yhtiön osakkeiden hankintaan. Kannustamalla työntekijöitä hankkimaan ja omistamaan yhtiön osakkeita pyritään edistämään henkilöstön motivaatiota ja sitoutumista yhtiön toimintaan ja samalla tukemaan yhtiön positiivista kehitystä ja omistaja-arvon kasvua. Osakesäästöohjelmaan kuuluu osakesäästökaudet 1.7.2024-30.6.2025, 1.7.2025-30.6.2026 ja 1.7.2026-30.6.2027. Säästö määrä on vähintään 100 euroa ja enintään 600 euroa per kuukausi. Säästöohjelmaan osallistuminen on vapaaehtoista. Osakkeita hankitaan osakesäästöohjelmaan osallistuvien työntekijöiden lukuun kertyneillä varoilla markkinahintaan kerran vuodessa osakesäästökauden päättymisen jälkeen, tai vaihtoehtoisesti osakkeet luovutetaan hallituksen päätöksen mukaisesti maksullisella osakeannilla.

Jokainen osallistuja saa yhtiöltä maksutta säästökautta seuraavan vuoden sitouttamisjakson jälkeen kaksi lisäosaketta (brutto) kutakin hankittua osaketta kohti. Annettavien osakkeiden määrästä vähennetään ennakonpidätys ja muut veroluonteiset maksut. Lisäosakkeet luovutetaan arviolta elo-syyskuussa 2026, 2027 ja 2028. Ehtona lisäosakkeiden luovuttamiselle on, että työntekijä edelleen omistaa säästökauden perusteella hankitut osakkeet ja hänen työsuhteensa on voimassa osakkeiden antopäivänä. Uudet työntekijät voivat liittyä ohjelmaan työsuhteen alkua seuraavasta kuukaudesta alkaen. Mikäli työntekijä lähtee yhtiöstä kesken sitouttamiskauden, hän saa pitää osakesäästöillä jo hankitut osakkeet, mutta hän menettää oikeutensa mahdollisiin vielä luovuttamattomiin lisäosakkeisiin, ellei hallitus erityistilanteessa päättä toisin.

Hallituksen osakeantivaltuutuksen puitteissa annettavien osakkeiden kokonaismäärää ei ohjelman alkaessa pystytä tarkasti arvioimaan, sillä se riippuu osallistujien määrästä ja heidän valitsemastaan kuukausisäästö määrästä sekä osakekurssin kehityksestä säästökausien aikana.

Ohjelman ensimmäisellä jaksolla 1.7.2024-30.6.2025 osakesäästöjen yhteismäärä oli 127 725 euroa. Osallistujille luovutettiin yhteensä 21 116 osaketta elokuussa 2025. Elo-syyskuussa 2026 osallistujille luovutetaan yhteensä 42 232 brutto-osaketta, joista vähennetään ennakonpidätys ja muut veroluonteiset maksut.

Toisella jaksolla 1.7.2025-30.6.2026 osakesäästöjen yhteismäärä oli 95 790 euroa. 30.6.2026 päätöskurssilla laskettuna luovutettavien osakkeiden määrä elo-syyskuussa olisi 21 870 kappaletta. Mikäli osakesäästöjen

yhteismäärä säilyy 30.6.2026 päättyneen kauden tasolla ja osakekurssi on 30.6.2026 päätöskurssin tasolla, yhtiö antaisi ilmaisosakkeita kolmena vuonna yhteensä noin 130 000 kappaletta (brutto). Summasta vähennetään ennakonpidätys ja muut veroluontoiset maksut.

Fodelia Oyj:n hallitus on 4.2.2026 päättänyt perustaa pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän, jonka ensimmäinen ansaintajakso koskee vuosia 2026-2028. Osakepalkkio-ohjelma on suunnattu konsernin avainhenkilöille ja sen tavoitteena on sitouttaa yhtiön kannalta tärkeät avainhenkilöt yhtiöön, varmistaa kilpailukykyinen palkitseminen sekä tukea järjestelmän tavoitteiden kautta Fodelia-konsernin pitkän aikavälin tulostavoitteiden saavuttamista.

Osakepalkkio-ohjelma muodostuu kahdesta osasta, matching-osuudesta ja performance-osuudesta. Ohjelmaan osallistuville henkilöille maksetaan palkkio Fodelia Oyj:n osakkeina. Osakkeiden hankinta toteutetaan hallituksen erikseen päättämällä tavalla kunkin ansaintajakson päättymisen jälkeisen maaliskuun loppuun mennessä esimerkiksi yhteishankintana, maksullisena osakeantina tai muuna vastaavana järjestelyinä. Yhtiön tavoitteena on, että Ohjelman uusi ansaintajakso käynnistyisi vuosittain. Hallitus tekee näistä erillisen päätöksen, sisältäen myös ansaintajakson mittarit, tavoitteet ja ohjelmaan sisältyvät osakemäärät.

Matching-osuudessa osallistuja hankkii Ohjelman ensimmäisen ansaintajakson alussa roolistaan ja omasta sijoitushalustaan riippuen 500–3 000 osaketta, ja saa Ohjelman ensimmäisen ansaintajakson jälkeen keväällä 2029 ilmaisosakkeet suhteessa 1:1 (brutto). Performance-osuuteen osallistuminen edellyttää osallistumista matching-osuuteen. Performance-osuuden palkkio on sidottu konsernin vuosien 2026-2028 liikevaihdon ja kannattavuuden sekä osakekurssin kehitykseen. Kukin osallistuja voi Ohjelman ehtojen mukaisesti saada palkkioksi keväällä 2029 roolistaan ja tekemästään sijoituksesta riippuen enintään 4 000–12 000 osaketta (brutto), mikäli tulostavoitteisiin päästään täysimääräisesti. Performance-osuuden ilmaisosakkeiden maksimimäärä on siten kolme (3) kertaa matching-osuudessa hankittujen osakkeiden määrä.

Järjestelyn piirissä on Ohjelman alkuhetkellä 18 henkilöä ja kokonaisosakemäärä, käsittäen ansaintajakson alussa hankittavat osakkeet, matching-osuuden perusteella määräytyvät ilmaisosakkeet ja performance-osuuden perusteella määräytyvät ilmaisosakkeet, on enintään 140 000 osaketta (brutto). Jos palkitsemisjärjestelyn piirissä olevan henkilön työsuhde yhtiöön päättyy kesken Ohjelman, hän ei lähtökohtaisesti ole oikeutettu Ohjelman mukaiseen palkkioon. Järjestelmään voidaan lisätä uusia henkilöitä Osakepalkkio-ohjelman aikana heidän rooliinsa pohjautuen. Osakepalkkio-ohjelman netto-osakkeina annettava kokonaismäärä arvioidaan olevan enintään 70 000 osaketta, mikä on 0,9 % yhtiön kokonaisosakemäärästä. Lopullinen toteuma riippuu ohjelman tulostavoitteiden saavuttamisesta sekä järjestelmän osallistujamäärästä.

Yhtiön hallitus päättää Osakepalkkio-ohjelmaan liittyvien osakkeiden tarjoamisesta yhtiökokouksen valtuutusten puitteissa. Yhtiön hallitus voi myös päättää palkkioiden maksamisesta rahana. Hallitus voi erityistilanteissa muuttaa Osakepalkkio-ohjelman sääntöjä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Fodelia Oyj:n yhtiökokous pidettiin 26.3.2026. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2025 hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2025-31.12.2025 jaetaan osinkoa 0,07 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 10.4.2026.

Toimielinten valinnat ja palkkiot

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kuusi (6) henkilöä. Hallituksen palkkioiden osalta vahvistettiin, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kiinteää kuukausipalkkaa 4000 euroa kuukaudessa ja hallituksen jäsenelle 1 200 euroa kuukaudessa. Hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenelle ei makseta erillistä kokouspalkkiota.

Kokouspalkkioista noin 40 % maksetaan Fodelian osakkeina ja loppuosa rahana. Yhtiö hankkii osakkeet hallituksen jäsenen nimiin ja lukuun ja vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista kuluista ja varainsiirtoverosta. Osakkeet hankitaan kaksi kertaa vuodessa, puolivuositarkastuksen ja tilinpäätöstiedotteen julkaisun jälkeen 30 päivän kuluessa tai ensimmäisenä sellaisena ajankohtana, kun se soveltuvan lainsäädännön mukaan on mahdollista. Jos osakkeiden hankkimista ja/tai toimittamista ei toteuteta yhtiöön tai hallituksen jäsenen liittyvän syyn vuoksi, maksetaan palkkio kokonaan rahana.

Lisäksi hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön periaatteiden mukaisesti.

Hallituksen jäseniksi valittiin Markku Lampela, Marc Moberg, Mikko Paso, Emma Tahkola, Erkki Järvinen ja Mikko Tahkola.

Yhtiökokous valitsi yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n päävastuullisena tilintarkastajanaan Sami Posti, KHT. Tilintarkastajille maksetaan palkkiota heidän esittämänsä kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 500 000 osakkeen hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeet hankitaan Nasdaq First North Growth Market -kauppapaikan julkisessa kaupankäynnissä ja osakkeista maksettava vastike on Fodelia Oyj:n osakkeen hankintahetken markkinahinta. Osakkeita voidaan hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka enimmillään vastaa hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 6,1 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankintaan liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 31.5.2027 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 700 000 osakkeen suunnatusta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta.

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on noin 8,6 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai antaa osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Hallitus päättää kaikista osakeannin osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan poiketa osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta (suunnattu anti). Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 31.5.2027 asti.

YHTIÖN STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Fodelian tavoitteena (visio) on olla elintarvikealan kiinnostavin uudistaja, arjen helpottaja ja kumppani, joka tarjoaa maukasta ja puhdasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa. Toimintamme tarkoitus on luoda maistuvaa merkityksellisyyttä jokaisen päivään.

Strategian kulmakivet:

- Kasvun ja kannattavuuden varmistaminen osaamisen ja resurssien tehokkaalla hyödyntämisellä sekä yhteistyöllä
 - Sitoutunut ja osaava henkilöstö
 - Ruokahuoltomarkkinan mahdollisuuksiin tarttuminen
 - Toimivat, kustannustehokkaat prosessit, modernit työvälineet ja toimintamallit
- Erottautuminen uusilla, vastuullisilla ja innovatiivisilla tuotteilla ja konsepteilla
 - Foodservice/Feelia: teolliseen valmistamiseen perustuvat konseptit ja autoklaavitekniologian hyödyntäminen
 - Kuluttajat/Oikia-brändi: vahvistaminen snacks-puolella Pohjoismaissa
- Listayhtiön erilaisten rahoitusmahdollisuuksien hyödyntäminen kasvustrategian toteuttamisessa
 - Oikea-aikaiset investoinnit
 - Nykyisiä liiketoimintoja tukevat yritysostot

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Vuotuinen liikevaihdon kasvu arviolta 15-20 %. Liikevaihtotavoite vuodelle 2030 on vähintään 100 miljoonaa euroa.
- Liikevoittomarginaali strategiakauden lopussa vuonna 2028 ylittää 10 %:n. Kannattavuuden asteittainen parantuminen nykytasosta kohti tavoitetta
- Konsernin sijoitetun pääoman tuotto on yli 10 %.
- Konsernin korolliset velat suhteessa käyttökatteeseen ovat alle 3.

Yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 35 % tuloksestaan osinkoina omistajilleen.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön toimintaan liittyy riskejä, jotka voivat vaikuttaa sen tulokseen tai taloudelliseen asemaan vaihtelevissa määrin.

Geopoliittinen epävarmuus

Fodelialla ei ole omaa teollista toimintaa eikä myyntiä Ukrainan, Venäjän tai Valko-Venäjän markkinoilla. Snacks-liiketoimintaan hankitaan auringonkukkaöljyä Ukrainasta. Ukrainan sodalla sekä muulla geopoliittisella epävarmuudella voi olla välillisiä vaikutuksia raaka-aineiden ja materiaalien hintoihin ja saatavuuteen sekä yleiseen hintatasoon. Geopoliittinen epävarmuus voi lisäksi lisätä markkinoiden epävarmuutta ja vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön.

Muut riskit

Mahdolliset muutokset asiakkuuksissa ja kuluttajien ostovoimassa sekä kulutuskäyttäytymisessä voivat vaikuttaa yhtiön lähiajan näkymiin.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Fodelia-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2026 olevan noin 59–65 miljoonaa euroa. Liikevoiton arvioidaan parantuvan vuonna 2026 merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia, ja ne on laadittu Suomen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Puolivuosikatsauksen luvut esitetään tuhansina euroina, ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa	4-6/ 2026	4-6/ 2025	1-6/ 2026	1-6/ 2025	1-12/ 2025
Liikevaihto	14 203	13 527	28 886	26 986	54 476
Varaston muutos	614	78	500	311	84
Liiketoiminnan muut tuotot	40	8	42	12	148
Materiaalit ja palvelut	-9 400	-8 335	-18 386	-16 641	-33 313
Henkilöstökulut	-1 987	-1 961	-3 964	-3 739	-7 021
Liiketoiminnan muut kulut	-2 398	-2 523	-4 711	-4 961	-10 009
Käyttökate	1 072	793	2 369	1 968	4 364
Poistot ja arvonalentumiset	-531	-505	-1 022	-994	-2 012
Liikevoitto	541	288	1 346	974	2 352
Rahoitustuotot ja -kulut	-857	-160	-919	-168	-1 126
Voitto ennen veroja	-316	128	427	806	1 226
Tuloverot ja laskennalliset verot	-142	-147	-367	-356	-513
Katsauskauden voitto	-458	-19	60	450	713

Konsernin tase

1 000 euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat oikeudet	23	40	32
Konserniliikearvo	2 407	2 655	2 531
Muut aineettomat hyödykkeet ja ennakkomaksut	1 066	1 617	1 280
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	3 496	4 312	3 843
Maa- ja vesialueet	268	268	268
Rakennukset ja rakennelmat	1 002	1 110	1 112
Koneet ja kalusto	5 841	6 194	5 958
Muut aineelliset hyödykkeet ja ennakkomaksut	973	271	446
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	8 084	7 843	7 784
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	3	0	3
Muut osakkeet ja osuudet	30	109	30
Sijoitukset yhteensä	33	109	33
Pysyvät vastaavat yhteensä	11 613	12 264	11 660

Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	4 354	4 043	3 892
Myynti- ja muut saamiset	5 675	4 799	5 590
Rahat ja pankkisaamiset	586	1 100	405
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	10 615	9 942	9 887
Vastaavaa yhteensä	22 228	22 207	21 547
Oma pääoma			
Osakepääoma	80	80	80
Muut rahastot	12 334	12 334	12 334
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-900	-802	-775
Tilikauden voitto/tappio	60	450	713
Oma pääoma yhteensä	11 574	12 063	12 352
Vieras pääoma			
Korolliset velat	398	1 470	961
Muut pitkäaikaiset velat	581	565	584
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	979	2 036	1 545
Korolliset velat	4 181	3 158	3 097
Saadut ennakot	128		5
Osto- ja muut velat	5 367	4 950	4 549
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	9 675	8 108	7 650
Vieras pääoma yhteensä	10 654	10 144	9 195
Vastattavaa yhteensä	22 228	22 207	21 547

Konsernin rahoituslaskelma

1 000 euroa	1-6/ 2026	1-6/ 2025	1-12/ 2025
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	427	806	1 226
Suunnitelman mukaiset poistot	896	994	2 012
Arvon alentumiset	126		
Käyttöomaisuuden myyntivoitto, investointien rahavirta			
Rahoitustuotot ja -kulut	919	151	349
Muut oikaisut	-33		493
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 336	1 951	4 080
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	-18	565	-390
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-528	-666	-514
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	808	-1 017	-542
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 599	834	2 634
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-120	-153	-287
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	1	2	28
Maksetut välittömät verot	-323	-175	-925
Liiketoiminnan rahavirta	2 157	508	1 449
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 095	-829	-1 319
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	128	5	5
Tuotot muiden pysyvien vastaavien myynneistä	0		29
Saatu investointituki	120	32	-600
Investoinnit osakkuusyritykseen	-800		
Investointien rahavirta	-1 647	-793	-1 885
Rahoituksen rahavirta:			
Omien osakkeiden muutos	-281	-35	-8
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 084		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-136		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	120		25
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-546	-765	-1 361
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-569	-733	-733
Rahoituksen rahavirta	-328	-1 532	-2 077
Rahavarojen muutos	181	-1 817	-2 513
Rahavarat kauden alussa	405	2 918	2 918
Rahavarat kauden lopussa	586	1 100	405

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	30.6.2026	31.12.2025
Sidottu oma pääoma		
Sidottu oma pääoma kauden alussa	80	80
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	80	80
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa	12 334	12 334
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	12 334	12 334
Voitto edellisiltä tilikausilta	-54	128
Oikaisut edellisiltä tilikausilta	0	-162
Omien osakkeiden muutos	-277	-8
Osingonjako	-569	-733
Katsauskauden tulos	60	713
Vapaa oma pääoma kauden lopussa	11 494	12 272
Oma pääoma yhteensä	11 574	12 352

Annetut vakuudet, sopimusvastuut ja taseen ulkopuoliset vastuut

1000 euroa	30.6.2026	31.12.2025
Lainat rahoituslaitoksilta		
Rahoituslainat	1 030	1 233
Nostettu luottolimiitti		
Myönnetty limiitti	2 500	1 600
Nostamaton limiitti	1 533	1 600
Rahoituslainojen vakuudet		
Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo	11 593	11 593
Yrityskiinnitykset	8 600	8 600
Kiinteistökiinnitykset	500	500
Vakuudet yhteensä	20 693	20 693
Rahoitetut myyntisaamiset		
Factoring-velka	2 037	1 920
Pantatut myyntisaamiset	2 600	2 411
Leasingvastuut		
Seuraavan 12 kk kuluessa maksettavat	356	335
Myöhemmin maksettavat	553	602
Vuokravastuut		
Vuokravastuut irtisanomisajalta	7 487	7 805
Taseeseen sisältyvät vuokravakuustalletukset	41	41
Muut vastuut		
Takausvastuu	42	46
Muu muiden puolesta annettu taseen ulkopuolinen vastuusitoumus	7 600	7 600
Osamaksuvelkojen sitoumukset	545	904
Yrityskortit	7	26

Tunnuslukujen laskentakaavat	
Käyttökate (EBITDA)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
Käyttökate liikevaihdosta, %	= Käyttökate / Liikevaihto x 100
EBITA	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset ilman liikearvopoistoa
EBITA liikevaihdosta, %	= EBITA / Liikevaihto x 100
Liikevoitto (EBIT)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto liikevaihdosta, %	= Liikevoitto / Liikevaihto x 100
Kauden tulos liikevaihdosta, %	= Katsauskauden tulos / Liikevaihto x 100
Osakekohtainen tulos	= Katsauskauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä ilman omia osakkeita
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma kauden lopussa / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Saadut ennakot kauden lopussa) x 100
Nettovelkaantumisaste, %	= (Korolliset velat kauden lopussa – Rahavarat kauden lopussa) / Oma pääoma yhteensä kauden lopussa x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	= Annualisoitu voitto ennen veroja + annualisoidut rahoituskulut / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Korottomat velat kauden lopussa) x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= Annualisoitu katsauskauden tulos / Oma pääoma x 100

Katsauksessa esitetyt oikaistut tunnusluvut on laskettu yllä olevien kaavojen mukaan, mutta käytetyistä luvuista on poistettu liiketoimintakaupasta aiheutuneet kertaluontoiset erät. Lisäksi rahoituskuluista on oikaistu omistusyhteisyrityksen tappio osuus, joka vastaa Q2/2026 annettua pääomalainaa. Vertailukauden 2025 oikaistuista luvuista on poistettu 0,2 miljoonaa euroa kertaluontoisia uudelleenorganisointiin liittyviä kustannuksia.

LEHDISTÖ- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Suomenkielinen lehdistö- ja analytikkotilaisuus järjestetään webcast lähetyksenä 5.8.2026 klo 9.00 osoitteessa <https://fodelia.events.inderes.com/q2-2026-fi>

Yhtiö järjestää lisäksi samansisältöisen lehdistö- ja analytikkotilaisuuden englanniksi 5.8.2026 klo 10.00 osoitteessa <https://fodelia.events.inderes.com/q2-2026-en>

Esityksistä taltioidut videot ja esitysmateriaalit julkaistaan myöhemmin osoitteessa <http://www.fodelia.fi>

5.8.2026

HALLITUS

Fodelia Oyj

Lisätietoja

Fodelia Oyj, toimitusjohtaja Riikka Wulff, puhelin 040 777 8299, sähköposti: riikka.wulff@fodelia.fi
Fodelia Oyj, talousjohtaja Janne Aalto, puhelin 050 431 4299, sähköposti: janne.aalto@fodelia.fi
Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190, sähköposti: heikki.saukola@parthenon.ey.com,
ollipekka.kotkajuuri@parthenon.ey.com

Fodelia lyhyesti

Fodelia on suomalainen elintarvikealan konserni, jonka tavoitteena on olla alan kiinnostavin uudistaja, arjen helpottaja ja kumppani, joka tarjoaa maukasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa. Fodelian liiketoiminta-alueet ovat vähittäiskauppaan keskittyvä Oikia sekä Foodservice-markkinaan keskittyvä Feelia. Lisäksi Fodeliaan kuuluu ruokapalveluiden ulkoistusratkaisuja tarjoava yhteisyritys Fodbar.

www.fodelia.fi